О внесении изменений в Правила приема в федеральное государственное
автономное образовательное учреждение высшего образования «Национальный
исследовательский университет «Высшая школа экономики» для поступающих
на обучение по образовательным программам высшего образования -
программам магистратуры в 2019 году

На основании решения ученого совета НИУ ВШЭ от 18.03.2019, протокол № 4

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в Правила приема в федеральное государственное
автономное образовательное учреждение высшего образования «Национальный
исследовательский университет «Высшая школа экономики» для поступающих на
обучение по образовательным программам высшего образования - программам
магистратуры в 2019 году, утвержденные ученым советом 28.09.2018, протокол № 10,
введенные в действие приказом от 01.10.2018 № 6.18.1-01/0110-23, дополнив пункт
2.31 после слов «вступительных испытаний» сноской 1 следующего содержания:

«1 Особенности проведения вступительных испытаний для поступающих,
указанных в настоящем пункте, устанавливаются локальными нормативными актами
НИУ ВШЭ».

Ректор Я.И. Кузьминов